
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 772

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:54:46

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2023

N° do Processo: 642

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/03/2023 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/03/2023 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/03/2023 10:50:00

Data da Disputa/Horário:27/03/2023 11:15:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de obras de ILUMINAÇÃO
PUBLICA DE LED- Convenio 104078/2022, conforme projetos, memoriais descritivos, e demais
elementos técnicos em anexos a este edital, sob o Regime de Empreitada por Menor Preço Global.
Resumo:
Licitação Tomada de Preços n.º 02/2023 - Tipo: Empreitada por Menor Preço Global
Repartições interessadas: Secretaria Municipal de Planejamento Urbano da Prefeitura
Municipal de Espírito Santo do Turvo.
Legislação: Lei Federal nº 8666/93, nº 9.784/99 e suas alterações.
Recebimento dos Envelopes: até o dia 27 de março de 2023, às 11h00min.
Início da sessão de abertura dos Envelopes:  27 de março de 2023, às 11h15min.   
Local, Dias e Horários para leitura ou obtenção deste EDITAL: segunda à sexta- feira (em
dias de expediente), das 08:00h as 11:30h e das 13:00h às 17:00h, no Departamento de
Licitações, na Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, situada na Rua Lino dos
Santos, s/nº, centro, Espírito Santo do Turvo, pelo site www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br
ou pelo e-mail licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br .

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/772/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-prestacao-de-servicos-de-obras-de-iluminacao-publica-de-led-convenio-1040782022-conforme-projetos-memoriais-descritivos-e-demais-elementos-tecnicos-em-anexos-a-este-edital-sob-o-regime-de-empreitada-por-menor-preco-globalp/
http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br
mailto:licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br


Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/06/2023 00:00:00 AMOSTRA 3ª COLOCADA- APROVADA Baixar

29/05/2023 00:00:00 amostra 2ª colocada REPROVADA Baixar

04/05/2023 00:00:00 RESPOSTA RECURSO Baixar

02/05/2023 00:00:00 RECURSO ESBLIGHT Baixar

24/04/2023 00:00:00 RELATORIO DE AMOSTRAS - REPROVADAS Baixar

29/03/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

15/03/2023 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

09/03/2023 00:00:00 ARQUIVOS Baixar

09/03/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/abb746130a1fc20b271635200b01076a.pdf
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f54a5d4f6c83396a511b0cbf88e3911.pdf
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41a844cc915e5131ccdd0a222a2a582f.pdf
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/866d865c3eca24eb8a4b5ed1343b8f97.pdf
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/084aebc368752fc9d912d68154cab6c6.pdf
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2cf09b1d486746cd9f00cd245f92bc26.pdf
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca8366f617ec4b5cd70c643364f75970.pdf
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c244d623c82ce94d78edf44b2bfbc0a.zip
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2dd10987f0019d7fc00ccd6e16ea2de4.doc

